证券代码：300797            证券简称：钢研纳克           公告编号：2021-027

钢研纳克检测技术股份有限公司

关于公司部分环境重金属技术转让完成的公告

一、交易概述

钢研纳克检测技术股份有限公司（以下简称“公司”）第一届董事会第十六次会议

审议通过了《关于钢研纳克检测技术股份有限公司拟转让部分环境重金属技术的议案》

，同意将部分环境重金属技术在北京产权交易所（以下简称“北交所”）进行公开挂牌

转让。具体内容详见公司披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）等指定信息披露媒体

上的《关于公司拟转让部分环境重金属技术的公告》（公告编号：2020-054）。

近日，北京雪迪龙科技股份有限公司（以下简称“雪迪龙”）通过北交所以公开摘

牌的方式受让公司上述11项无形资产。目前，双方已按北交所规定流程完成交易合同签

约，含税交易金额为1,626.34万元。截至本公告日，公司已收悉1,626.34万元转让交易

款。

二、交易对方的基本情况

公司名称：北京雪迪龙科技股份有限公司

企业类型：股份有限公司(上市、自然人投资或控股)

法定代表人：敖小强

住所：北京市昌平区高新三街 3号

注册资本：60490.043700万人民币

统一社会信用代码：91110000802661150

成立日期：2001年 09月 24日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

经营范围：制造仪器、仪表；民用航空器维修；生产民用航空器（发动机、螺旋桨）；

技术开发、技术推广、技术转让、技术咨询、技术服务、技术培训；销售机械设备、计算机

软件及辅助设备、电子产品、汽车、民用航空器；应用软件服务、基础软件服务（不含医用

软件）；货物进出口、技术进出口、代理进出口；出租办公用房；租赁环境保护专用设备；

租赁民用航空器。（市场主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，

经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类

项目的经营活动。）

财务状况：截至 2020 年 9月 30日，雪迪龙总资产 3,137,973,597.57元，净资产

2,134,462,138.67元。营业收入 674,522,678.62元，归属于上市公司股东的净利润

61,273,489.13元。

经登陆最高人民法院网查询，雪迪龙不属于“失信被执行人”。

三、涉及出售资产的其他安排

本次公司技术转让事项不涉及人员安置、不涉及土地租赁、不涉及债务转移、不涉

及债务重组等情况。本次技术转让完成后，不会产生与关联人的同业竞争。

四、交易对公司的影响

本次技术转让交易对公司的主营业务开展和经营成果不会产生重大影响，不构成关

联交易，不会损害公司股东权益，且不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的

重大资产重组，无需提交公司股东大会审议。

五、备查文件

（一）《钢研纳克检测技术股份有限公司第一届董事会第十六次会议决议》；

（二）《资产交易合同》；

（三）深圳证券交易所要求的其他有关文件。

特此公告。

钢研纳克检测技术股份有限公司董事会

                                                 2021年 4月 8 日